Huic evangelii initio congruunt omnia, quæ in ipsius evangelii decursu de eodem Verbo carne facta dicuntur et ita connexa inter se sunt, ut illo positæ in quæ optimum sensum præ se ferunt, soleant se tegere, et sic ineautis venenum propinare.